UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU GORRA PIMA 5.00 10.00
20 NIU CHAQUETA MUJER PIMA SML 16.00 320.00
30 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 7.00 210.00
16 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO

HOMBRE SML
60.00 960.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,271.19
IGV: S/ 228.81

TOTAL A PAGAR: S/ 1,500.00

Son: Mil quinientos con 00/100 Soles

Código Hash: HrAUhx56Ri1mgU0bQ2LQVOwlo4g=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1500
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar